[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Медниковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.10.2022  № 107
д. Медниково
	О внесении изменений в муниципальную программу  «Повышение эффективности  бюджетных расходов Медниковского сельского поселения 2022-2025 годы

На основании проекта решения  Совета депутатов Медниковского сельского поселения от 27.10.2022 № 93       «О  внесении   изменений  в  решение Совета   депутатов   Медниковского сельского  поселения   от  28.12.2021 № 64   «О  бюджете  Медниковского сельского  поселения  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в связи с перераспределением бюджетных средств поселения по мероприятиям, Администрация Медниковского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности  бюджетных расходов Медниковского сельского поселения 2022-2025 годы», утверждённую постановлением Администрации Медниковского сельского поселения   от 28.10.2021 № 108:

1.1. Изложив пункт 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)» паспорта муниципальной программы в следующей редакции:

	год
	Источник финансирования

	Областной

бюджет
	Федеральный

бюджет
	Бюджет

муниципального

района
	Бюджет

поселения
	Внебюджетные

средства
	всего

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	47,2
	0,0
	47,2

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	30,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	30,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	30,0

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	137,2
	0,0
	137,2

1.2. Изложить мероприятия программы в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реализации
	Целевой

показатель
	Источник

финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)

	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Задача 1: Повышение эффективности бюджетных расходов Медниковского сельского поселения

	1.1
	Приобретение и обслуживание программного комплекса для обеспечения функциональных возможностей автоматизации процесса формирования и мониторинга бюджета сельского поселения

	Администрация

поселения
	2022-2025
	1.1.

	Бюджет

поселения
	47,2
	30,0
	30,0
	30,0

	1.2
	Обеспечение профессиональной подготовки и повышение квалификаций муниципальных служащих
	Администрация

поселения
	2022-2025
	1.1.

	Бюджет

поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Приобретение технических средств и лицензионного программного обеспечения

	Администрация

поселения
	2022-2025
	1.1.

	Бюджет

поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Приобретение технических средств
	Администрация

поселения
	2022-2025
	1.1
	Бюджет

поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

 2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Медниковский вестник».
Глава администрации

Ю.В. Иванова